
          
UCHWAŁA NR XXVIII/199/09 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 19 LUTEGO 2009 R. 

 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr X/51/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 

22 czerwca 2007 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 121  poz. 844 ze zmianami), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136. poz. 969 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o 
podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami w 
związku z art. 9, art., 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 
podatkowa(t.j. z 2005r. Dz. U. Nr 8, poz. 60 z późniejszymi zmianami, Rada Miejska 
w Twardogórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
W § 2 Uchwały Nr X/51/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 22 czerwca 2007 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa zmienia się treść pkt.18, który 
otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„18) Pani Wioletta Bączyńska-Grubska – na terenie Sołectwa Sosnówka” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
       Stanisław Adamski 


